
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «Лицей  № 7 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

 

369300, КЧР,г. Усть-Джегута, ул.Морозова, 67,                        

 телефон: (878 75) 7-47-65,                                                

электронный адрес:vaschool7@mail.ru 
 

01.09.2022                                                                                                  № 168/в 

г.Усть-Джегута 

О назначении кураторов и  

наставников внедрения целевой  

модели наставничества 

      В соответствии с «Программой наставничества» реализации целевой 

модели наставничества в МБОУ «Лицей № 7 г.Усть-Джегуты» на 2022-2023 

учебный год, утвержденный приказом директора № 168/н от  01.09.2022г. 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить кураторами наставников Боброву С.Ф., Гаппоеву С.С., 

заместителей директора по УР. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в 

котором обозначить  задачи куратора в соответствии с Положением о 

наставничестве, утвержденного приказом директора от 62/7А от 

01.09.2021г. 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества 

Алиеву А.А., учителя русского языка и литературы, Байрамкулову Ф.Н., 

учителя русского языка и литературы, Байрамукову Зухру Хаджи-

Махмудовну, Хапчаеву Мадину Хасановну, педагога-психолога. 

4. Провести обучение наставников кураторам проекта. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 


